A股股票代码：000585   股票简称：东北电气   公告编号：2017—003

东北电气发展股份有限公司

根据特别授权新增发行 H 股的补充公告

2017 年 1 月 2 日，本公司董事会决议新增发行 H股（以下简称“本次 H股发

行”）相关的事项（详见本公司同日发布的《董事会决议公告》和《根据特别授权

新增发行 H股的公告》）。

现就本次 H 股发行并上市后对本公司股权结构的影响做以下说明：

假设： (1)股东于股东大会及类别股东会上批准本次 H股发行并作出相关授

权；(2)董事会按照最高授权额度发行新 H股；(3)发行及配售新 H股的所有条件

已达成；及（4）全部 136,170,212 股新 H股获发行，则本公司股本及股权架构将

可能变动如下：

 本次 H 股发行上市前 本次 H 股发行上市后

股份类别 持股数量 持股比例

（%）

持股数量 持股比例

（%）

A 股 615,420,000 70.46 615,420,000 60.96

-苏州青创贸易集团有

限公司

81,494,850

9.33 81,494,850

8.07

-A 股公众持有人 533,925,150 61.13 533,925,150 52.89

H 股 257,950,000 29.54 394,120,212 39.04

-已发行 H 股 257,950,000 29.54 257,950,000 25.55

-新 H 股（海航酒店集团

（香港）有限公司）

- - 136,170,212 13.49

总计 873,370,000 100.00 1,009,540,212 100.00

特此公告

东北电气发展股份有限公司董事会

   二〇一七年一月三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。